



Written Questions and Answers 2

Orthopedic Trauma Supplies

RFP UK-2388-24

Closing Date: 11/30/2023

Today's Date: 11/14/2023

No.	Question	Answer
6	Is UK willing to commit category market share or volume in exchange for price concessions?	Per RFP, UK is looking to team with vendor(s).
7	How will the formulary approval process change as part of this RFP to address access to new technology?	Not sure what that means. Process will not change, BUT, items will be added, as needed, based on the results of this RFP.
8	Can you describe goals beyond pricing through this category?	Flexibility in the product line.
9	Can we have an extension to 12/1/23 since hard copies are required?	No, but the bid has been extended to 11/30/23.